[image: image1.jpg]¥

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТУРУХАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	29.09.2021
	         с. Туруханск
	                  № 8 – 93

О внесении изменений в решение Туруханского районного Совета депутатов от 02.04.2014 № 28-422 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы муниципального образования Туруханский район»
На основании статьи 42 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 6, 7, 8 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Красноярского края от 27.12.2005 №17-4354 «О реестре должностей муниципальной службы», в соответствии со статьями 32, 41 Устава Туруханского района, Туруханский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Туруханского районного Совета депутатов от 02.04.2014 № 28-422 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы муниципального образования Туруханский район» следующие изменения:

1.1.  в наименовании и по тексту решения слова «муниципальное образование Туруханский район» заменить на слова «Туруханский район» в соответствующем падеже;

1.2.  в приложении к настоящему решению «Перечень должностей муниципальной службы Туруханского района», раздел 3 «Перечень должностей муниципальной службы в Контрольно – ревизионной комиссии Туруханского района», изложить в редакции, согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Туруханского районного Совета депутатов по бюджету и финансовой политике.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и применяется к правоотношениям, возникшим с 26.11.2021.
	Председатель

Туруханского районного

Совета депутатов

	Глава

Туруханского района

	_____________________

	___________________

	Ю.М. Тагиров

	О.И. Шереметьев

Приложение

к решению Туруханского районного Совета депутатов

от 29.09.2021 № 8 – 93
Приложение

к решению Туруханского районного Совета депутатов от 02.04.2014 № 28-422

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

3. Перечень должностей муниципальной службы

в Контрольно-ревизионной комиссии

Туруханского района
	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности

	Специалисты
	Ведущая
	Инспектор

	Старшая
	Ведущий специалист

	Обеспечивающие специалисты
	Младшая
	Специалист I категории